

# Blik Holding A/S

Nyropsgade 14, 1602 København V

CVR-nr. 31 48 74 12

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2021**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. april 2022.

---

Niels Braaby  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Blik Holding A/S Nyropsgade 14 1602 København V
	CVR-nr.: 31 48 74 12
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Henrik W. Petersen, Formand Niels Braaby, Næstformand Søren Steen Schytte
<b>Direktion</b>	Stig Søllested, Direktør
<b>Revision</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har lighed med tidligere år bestået i udlejning af ejendomme samt investering i aktier.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 141 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 320 t.kr. mod 346 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2021 steget med 660 t.kr., nemlig fra 478 t.kr. til 1.138 t.kr.

### Egne kapitalandele

Selskabet har solgt sin beholdning af egne aktier i regnskabsåret.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>150.085</b>	<b>140.644</b>
Administrationsomkostninger	-108.375	-100.741
<b>Driftsresultat</b>	<b>41.710</b>	<b>39.903</b>
Andre finansielle indtægter	401.732	442.903
Øvrige finansielle omkostninger	-1.652	-319
Finansiering netto	400.080	442.584
<b>Resultat før skat</b>	<b>441.790</b>	<b>482.487</b>
Skat af årets resultat	-121.643	-136.389
<b>Årets resultat</b>	<b>320.147</b>	<b>346.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	320.147	346.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>320.147</b>	<b>346.098</b>



## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	13.637.119	14.009.059
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	267.907	373.905
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>13.905.026</u>	<u>14.382.964</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.789.759	2.335.050
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.789.759</u>	<u>2.335.050</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>16.694.785</u></b>	<b><u>16.718.014</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	373.038	52.958
	Andre tilgodehavender	2.000	0
	Tilgodehavender i alt	<u>375.038</u>	<u>52.958</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.137.777</u>	<u>478.308</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.512.815</u></b>	<b><u>531.266</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>18.207.600</u></b>	<b><u>17.249.280</u></b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
<b>Egenkapital</b>			
Virksomhedskapital		532.875	532.875
Overført resultat		<u>16.177.504</u>	<u>15.278.755</u>
<b>Egenkapital i alt</b>		<b><u>16.710.379</u></b>	<b><u>15.811.630</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
Hensættelser til udskudt skat		<u>1.114.719</u>	<u>1.125.076</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>1.114.719</u></b>	<b><u>1.125.076</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		48.498	18.000
Selskabsskat		116.859	14.118
Anden gæld		<u>217.145</u>	<u>280.456</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>382.502</u>	<u>312.574</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>382.502</u></b>	<b><u>312.574</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>18.207.600</u></b>	<b><u>17.249.280</u></b>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 6 Eventualposter

## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	532.500	14.933.407	15.465.907
Kontant kapitaludvidelse	375	0	375
Årets overførte overskud eller underskud	0	346.098	346.098
Salg af egne aktier	0	-750	-750
Egenkapital 1. januar 2021	532.875	15.278.755	15.811.630
Årets overførte overskud eller underskud	0	320.147	320.147
Salg af egne aktier	0	578.602	578.602
	<b>532.875</b>	<b>16.177.504</b>	<b>16.710.379</b>

## Noter

### 1. Oplysninger om dagsværdi

	<b>Børsnoterede værdipapirer og kapitalandele</b>	
Dagsværdi 31. december 2021		<u>2.789.759</u>
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>350.979</u>

31/12 2021

31/12 2020

### 2. Grunde og bygninger

Kostpris 1. januar 2021	<u>19.577.777</u>	<u>19.577.777</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>19.577.777</u></b>	<b><u>19.577.777</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-5.568.718	-5.196.778
Årets afskrivninger	<u>-371.940</u>	<u>-371.940</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-5.940.658</u></b>	<b><u>-5.568.718</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>13.637.119</u></b>	<b><u>14.009.059</u></b>

### 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. januar 2021	529.991	507.138
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>22.853</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>529.991</u></b>	<b><u>529.991</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-156.086	-50.088
Årets afskrivninger	<u>-105.998</u>	<u>-105.998</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2021</b>	<b><u>-262.084</u></b>	<b><u>-156.086</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>267.907</u></b>	<b><u>373.905</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Kostpris 1. januar 2021	1.652.784	26.184
Tilgang i årets løb	278.730	1.626.600
Afgang i årets løb	<u>-170.000</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2021</b>	<b><u>1.761.514</u></b>	<b><u>1.652.784</u></b>
Værdiregulering 1. januar 2021	682.266	257.056
Årets opskrivninger	<u>345.979</u>	<u>425.210</u>
<b>Værdiregulering 31. december 2021</b>	<b><u>1.028.245</u></b>	<b><u>682.266</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021</b>	<b><u>2.789.759</u></b>	<b><u>2.335.050</u></b>

## 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er stillet ejerpantebrev til Arbejdernes Landsbank på kr. 300.000 .

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2021.

Sambeskatningskredsen med Blitek A/S er ophørt pr. 31. december 2017 og der hæftes ikke for skattekrav i sambeskatningen fra tidspunktet for ophøret.
